
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   5182
   2492
   2490

Šenov Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Tomáš Holuša                                 41        3.           558
 2.     Arnošt Hradil                                62        6.           499
 3.     Renáta Revendová                             46        7.           461

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Stolář                                43        1.           405

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Smékal                                  69        1.           278

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Alexandr Slíva                               40        1.           611
 2.     Antonín Ševčík                               64        3.           409

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Stanislav Kroček                             38        1.           235

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Štěpán Pinkava                               62        2.           653
 2.     Jiří Spratek                                 39        1.           495
 3.     Tomáš Spratek                                48        8.           453

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Šenov
 1.     Josef Kopecký                                50        4.           843
 2.     Jan Blažek                                   61        1.           827
 3.     Martin Vaculík                               45        2.           792
 4.     Martin Tesař                                 42        3.           784
 5.     Miroslav Bolek                               30        5.           673
 6.     Rostislav Buzek                              49        6.           722

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Martin Okenica                               48        1.           437
 2.     Jiří Rusnok                                  76        2.           415

598798 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     David Smelik                                 41        4.           433
 4.     Monika Matějová                              46        5.           426
 5.     Petr Fikáček                                 55        8.           430
 6.     Martin Řepišťák                              43        9.           414
 7.     Martin Hula                                  40       10.           396
 8.     Petra Heldáková                              41       11.           375
 9.     David Bartoš                                 21       12.           375
10.     David Bystroň                                25       13.           376
11.     Lucie Svobodová                              38       14.           369
12.     Jarmila Píšová                               66       15.           334
13.     Monika Janczarová                            46       16.           329
14.     Jiří Wolff                                   55       17.           296

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Tvardek                                 44        3.           273
 2.     Pavel Doležálek                              36        5.           257
 3.     Vlastislav Komenda                           52        6.           249
 4.     Libor Čája                                   64        4.           248
 5.     František Jendřejčík                         39        2.           244
 6.     Martin Poloch                                50        7.           210
 7.     Adam Lyčka                                   40        8.           215
 8.     Tibor Bartoš                                 47        9.           210
 9.     Nicol Kalcovská                              50       10.           190
10.     Martin Žucha                                 50       11.           233
11.     Barbora Kalcovská                            22       12.           174
12.     Anna Pavlacká                                67       13.           172
13.     Miroslav Šumský                              36       14.           192
14.     Pavlína Kramárová                            36       15.           155
15.     Josef Macura                                 51       16.           170
16.     Lukáš Šumský                                 38       17.           157

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Lupa                                   79        2.           224
 2.     Jana Rajdusová                               51       14.           223
 3.     Antonín Lipina                               69        7.           218
 4.     Hana Műcková                                 73        3.           201
 5.     Jaromír Novák                                54        4.           205
 6.     Šárka Ďurčovičová                            61        5.           212
 7.     Václav Novák                                 26        6.           209
 8.     Aleš Rajdus                                  24        8.           202
 9.     Libuše Pavelková                             70        9.           185
10.     Alena Nováková                               55       10.           177
11.     Pavel Lipina                                 69       11.           198
12.     Čeněk Břuska                                 73       12.           169
13.     Danislava Čarnecká                           70       13.           173
14.     Miroslav Kroček                              71       15.           188
15.     Marta Rajdusová                              77       16.           153
16.     Josef Špetík                                 73       17.           143

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lukáš Hurta                                  32        5.           300
 2.     Miroslava Nováková                           48        2.           281
 3.     Tomáš Nogol                                  53        4.           209
 4.     Alena Věžníková                              33        6.           198
 5.     Robin Jaschke                                33        7.           177
 6.     Petr Bojda                                   55        8.           207
 7.     Andrea Altmanová                             43        9.           193

598798 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jiří Pekař                                   22       10.           170
 9.     Lumír Gazdík                                 59       11.           218
10.     Roman Výkrutík                               48       12.           188
11.     Stanislav Kokošinský                         58       13.           190
12.     Táňa Kubová                                  35       14.           182
13.     David Stibor                                 44       15.           181
14.     Evžen Břuska                                 77       16.           153
15.     Jiří Sumara                                  64       17.           151

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jakub Vejlupek                               35        3.           191
 2.     Kateřina Kludková                            30        4.           175
 3.     Nikola Freitag                               35        7.           175
 4.     Jan Hrbáček                                  38        9.           174
 5.     Tomáš Skulina                                47        2.           172
 6.     Michal Gondek                                40        5.           150
 7.     David Kosňovský                              38        6.           163
 8.     Tomáš Nevrlka                                49        8.           142
 9.     Patrik Kozel                                 23       10.           159
10.     Jindřiška Dworoková                          44       11.           144
11.     Rostislav Tomis                              41       12.           166
12.     Michal Freitag                               35       13.           146
13.     Roman Bayer                                  30       14.           141
14.     Ludvík Juhas                                 39       15.           130
15.     Ivo Dworok                                   49       16.           126
16.     Lukáš Nevrlka                                23       17.           107

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jarmil Kotlář                                54       13.           442
 2.     Jiří Revenda                                 34        3.           410
 3.     Kamila Stavinohová                           43        4.           417
 4.     Jiří Guňka                                   37        5.           389
 5.     Martin Pastrňák                              38        6.           424
 6.     Markéta Ptáčková                             58        7.           372
 7.     Vladimír Rozbroj                             57        9.           351
 8.     Pavel Moškoř                                 35       10.           356
 9.     Pavel Belorit                                38       11.           331
10.     Michal Hess                                  40       12.           363
11.     Jana Štixová                                 38       14.           318
12.     Daria Doležalová                             56       15.           314
13.     Tomáš Šlachta                                51       16.           355
14.     Jaroslava Pituchová                          62       17.           310

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Šenov
 1.     Vlasta Urbášková                             62        7.           624
 2.     Vít Borový                                   30        8.           659
 3.     Simona Hudcová                               52        9.           629
 4.     Jan Lampart                                  61       10.           620
 5.     Dana Knop-Kostková                           56       11.           629
 6.     Michaela Michálková                          41       12.           621
 7.     Miroslav Moj                                 37       13.           620
 8.     Jan Šebesta                                  23       14.           587
 9.     Iva Tomigová                                 53       15.           577
10.     David Polák                                  42       16.           557
11.     Ivana Klegová                                44       17.           572

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

598798 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6923, hranice:      447,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Okenica                                   437
              2.    Jiří Rusnok                                      415
              3.    Tomáš Holuša                                     558
              4.    David Smelik                                     433
              5.    Monika Matějová                                  426
              6.    Arnošt Hradil                                    499
              7.    Renáta Revendová                                 461
              8.    Petr Fikáček                                     430
              9.    Martin Řepišťák                                  414
             10.    Martin Hula                                      396
             11.    Petra Heldáková                                  375
             12.    David Bartoš                                     375
             13.    David Bystroň                                    376
             14.    Lucie Svobodová                                  369
             15.    Jarmila Píšová                                   334
             16.    Monika Janczarová                                329
             17.    Jiří Wolff                                       296

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3754, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Stolář                                    405
              2.    František Jendřejčík                             244
              3.    Jiří Tvardek                                     273
              4.    Libor Čája                                       248
              5.    Pavel Doležálek                                  257
              6.    Vlastislav Komenda                               249
              7.    Martin Poloch                                    210
              8.    Adam Lyčka                                       215
              9.    Tibor Bartoš                                     210
             10.    Nicol Kalcovská                                  190
             11.    Martin Žucha                                     233
             12.    Barbora Kalcovská                                174
             13.    Anna Pavlacká                                    172
             14.    Miroslav Šumský                                  192
             15.    Pavlína Kramárová                                155
             16.    Josef Macura                                     170
             17.    Lukáš Šumský                                     157

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3358, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Smékal                                      278
              2.    Karel Lupa                                       224
              3.    Hana Műcková                                     201
              4.    Jaromír Novák                                    205
              5.    Šárka Ďurčovičová                                212
              6.    Václav Novák                                     209

598798 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Antonín Lipina                                   218
              8.    Aleš Rajdus                                      202
              9.    Libuše Pavelková                                 185
             10.    Alena Nováková                                   177
             11.    Pavel Lipina                                     198
             12.    Čeněk Břuska                                     169
             13.    Danislava Čarnecká                               173
             14.    Jana Rajdusová                                   223
             15.    Miroslav Kroček                                  188
             16.    Marta Rajdusová                                  153
             17.    Josef Špetík                                     143

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4018, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandr Slíva                                   611
              2.    Miroslava Nováková                               281
              3.    Antonín Ševčík                                   409
              4.    Tomáš Nogol                                      209
              5.    Lukáš Hurta                                      300
              6.    Alena Věžníková                                  198
              7.    Robin Jaschke                                    177
              8.    Petr Bojda                                       207
              9.    Andrea Altmanová                                 193
             10.    Jiří Pekař                                       170
             11.    Lumír Gazdík                                     218
             12.    Roman Výkrutík                                   188
             13.    Stanislav Kokošinský                             190
             14.    Táňa Kubová                                      182
             15.    David Stibor                                     181
             16.    Evžen Břuska                                     153
             17.    Jiří Sumara                                      151

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2696, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Kroček                                 235
              2.    Tomáš Skulina                                    172
              3.    Jakub Vejlupek                                   191
              4.    Kateřina Kludková                                175
              5.    Michal Gondek                                    150
              6.    David Kosňovský                                  163
              7.    Nikola Freitag                                   175
              8.    Tomáš Nevrlka                                    142
              9.    Jan Hrbáček                                      174
             10.    Patrik Kozel                                     159
             11.    Jindřiška Dworoková                              144
             12.    Rostislav Tomis                                  166
             13.    Michal Freitag                                   146
             14.    Roman Bayer                                      141
             15.    Ludvík Juhas                                     130
             16.    Ivo Dworok                                       126
             17.    Lukáš Nevrlka                                    107

598798 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   6753, hranice:      436,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Spratek                                     495
              2.    Štěpán Pinkava                                   653
              3.    Jiří Revenda                                     410
              4.    Kamila Stavinohová                               417
              5.    Jiří Guňka                                       389
              6.    Martin Pastrňák                                  424
              7.    Markéta Ptáčková                                 372
              8.    Tomáš Spratek                                    453
              9.    Vladimír Rozbroj                                 351
             10.    Pavel Moškoř                                     356
             11.    Pavel Belorit                                    331
             12.    Michal Hess                                      363
             13.    Jarmil Kotlář                                    442
             14.    Jana Štixová                                     318
             15.    Daria Doležalová                                 314
             16.    Tomáš Šlachta                                    355
             17.    Jaroslava Pituchová                              310

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Šenov
Počet hlasů pro stranu:  11336, hranice:      732,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Blažek                                       827
              2.    Martin Vaculík                                   792
              3.    Martin Tesař                                     784
              4.    Josef Kopecký                                    843
              5.    Miroslav Bolek                                   673
              6.    Rostislav Buzek                                  722
              7.    Vlasta Urbášková                                 624
              8.    Vít Borový                                       659
              9.    Simona Hudcová                                   629
             10.    Jan Lampart                                      620
             11.    Dana Knop-Kostková                               629
             12.    Michaela Michálková                              621
             13.    Miroslav Moj                                     620
             14.    Jan Šebesta                                      587
             15.    Iva Tomigová                                     577
             16.    David Polák                                      557
             17.    Ivana Klegová                                    572

598798 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Blažena Preinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598798 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šenov Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   38838               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           6923   17      38838,00           17,82
č. 2 - Občanská demokratická strana       3754   17      38838,00            9,66
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3358   17      38838,00            8,64
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4018   17      38838,00           10,34
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2696   17      38838,00            6,94
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6753   17      38838,00           17,38
č. 7 - SNK Šenov                         11336   17      38838,00           29,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SNK Šenov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11336,00     7 - SNK Šenov                     
   2.            6923,00     1 - ANO 2011                      
   3.            6753,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            5668,00     7 - SNK Šenov                     
   5.            4018,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            3778,66     7 - SNK Šenov                     
   7.            3754,00     2 - Občanská demokratická strana  
   8.            3461,50     1 - ANO 2011                      
   9.            3376,50     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            3358,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            2834,00     7 - SNK Šenov                     
  12.            2696,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  13.            2307,66     1 - ANO 2011                      
  14.            2267,20     7 - SNK Šenov                     
  15.            2251,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            2009,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1889,33     7 - SNK Šenov                     

Volební strana                       Mandáty

598798 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - ANO 2011                           3
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 7 - SNK Šenov                          6

........................................19:04 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Blažena Preinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kramolišová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598798 - str. č. 9


